Fahrplan

470

Giiltig ab: 01.07.2023

471/ 472 Wiirzburg - Waldbiittelbrunn - Helmstadt -

Neubrunn - Bottigheim

Weitere Fahrten bis Waldbiittelbrunn siehe Linie 53, Linie
633 und Linie 977

Bottigheim - Neubrunn - Helmstadt -
Waldbiittelbrunn - Wiirzburg

Weitere Fahrten ab Waldbiittelbrunn siehe Linie 53, Linie
633 und Linie 977

wvv

8l MOBILITAT

TICKET?"
HABEN WIR!

Jetzt bei Threr WVV kaufen
und deutschlandweit
unterwegs sein.

wvv.de/dticket @

Fahrplane in Echtzeit - die kostenlose VVM App jetzt herunterladen!

[ |
\\WM-Servicetelefon }Cn

0931 - 36 886 886 vvm

WWYV'Wm -l I"IfO -de Verkehrsunternehmens-Verbund
mai l@wm-1 nfo.de Mainfranken GmbH



Montag mit Freitag

Linie 471 472 471 471 472 53 472 471 471 472 471 472 53 472 471 472 472 471 471
Verkehrshinweis E E E E M E E E BE M E F S E E
Wiirzburg/Busbf./Busst. 11 ab 06:15 07:20 07:35 08:35 09:00 09:33 11:20 11:35 12:35 - - 13:10 13:13 13:15 14:10 14:35 14:35 14:40 15:10
Handwerkskammer | | | 08:38 | 09:36 11:23 11:38 12:38 - 13:05 13:13 13:16 13:18 14:13 14:38 14:38 I 15:13
Residenzplatz | | | 08:40 | 09:38 11:25 11:40 12:40 - 13:07 13:15 13:18 13:21 14:16 14:40 14:40 I 15:16
Neue Universitat | | | 08:42 | 09:41 11:27 11:42 12:42 - 13:09 13:16 13:21 13:23 14:18 14:42 14:42 I 15:18
LeistenstralBe | | | 08:45 | 09:44 11:30 11:45 12:45 - 13:13 13:19 13:24 13:28 14:23 14:45 14:45 I 15:23
WorthstraBe 06:20 07:23 07:38 | 09:03 | | | | 13:05 | | I | I | | 14:45 I
Héchberg/Karwinkel 06:25 07:28 07:43 08:50 09:08 09:49 11:35 11:50 12:50 I 13:18 13:25 13:29 183:32 14:27 14:50 14:50 14:50 15:27
Aschaffenburger Str. 06:27 07:30 07:44 08:51 09:10 09:50 11:36 11:51 12:51 13:10 13:19 13:26 13:30 13:33 14:28 14:51 14:51 14:51 15:28
Waldbuttelbrunn/B 8 I 07:33 I I 09:13 09:53 I I I I I 13:29 I 13:36 I 14:54 I I I
NeubergstraBe 06:30 | 07:47 08:54 I - 11:39 11:54 12:54 13:13 13:22 | I | 14:31 | 14:54 14:56 15:31
August-Bebel-StraBe 06:42 I 08:05 09:05 I - 11:40 12:05 13:05 13:22 13:23 I 13:32 I 14:42 I 14:54 15:07 15:42
BachstraBBe 06:41 | 08:04 09:04 I - 11:41 12:04 13:04 13:21 13:24 | 13:33 | 14:41 I 14:55 15:06 15:41
St.-Burkard-Stral3e 06:33 I 07:49 08:56 I - I 11:56 12:56 13:15 I I - I 14:33 I I 14:58 15:33
Karl-Lott-StraBe 06:35 I 07:57 08:58 I - I 11:58 12:58 13:16 I I - I 14:35 I I 15:00 15:35
Mainzer StraBe 06:37 I 07:59 09:00 I - I 12:00 13:00 13:17 I I - I 14:37 I I 15:02 15:37
EgerlandstraBe an 06:39 | 08:03 09:03 | - 11:43 12:02 13:02 13:20 13:28 | - | 14:40 I I 15:05 15:40
Helmstadt/Ziegelei - 07:41 - - 09:20 - 11:51 - - 13:32 - 13:37 - 13:45 - 15:01 15:01 - -
Helmstadt/Aldi - 07:42 - - 09:21 - 11:52 - - 13:33 - 13:38 - 13:46 - 15:02 15:02 - -
HochstattstraBe - 07:43 - - 09:22 - 11:53 - - 13:34 - 13:39 - 13:47 - 15:03 15:03 - -
An der Waage - 07:43 - - 09:23 - 11:54 - - 13:35 - 13:39 - 13:48 - 15:04 15:04 - -
Am Anger - | - - 09:24 - 11:55 - - 13:35 - 13:40 - | - 15:05 15:05 - -
BriickenstraBBe - | - - 09:25 - 11:56 - - 13:36 - 13:41 - | - 15:06 15:06 - -
Holzkirchhausen - 08:12 - - 09:28 - 12:00 - - 13:39 - 13:45 - | - 15:10 15:10 - -
Neubrunn/Rathaus - 07:50 - - | - | - - | - - - 13:52 - | | - -
Geiersberg an - 07:51 - - 09:33 - 12:06 - - 13:44 - - - 13:53 - 15:16 15:16 - -
Bottigheim an - 07:59 - - 09:42 - 12:15 - - - - - - 14:03 - 15:25 15:25 - -

B = verkehrt nur an Schultagen, fahrt 13.02 Uhr ab FriedrichstraBe (FKG)
S = verkehrt nur an Schultagen

M = ohne Umsteigen nach Marktheidenfeld und Lohr

E = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen



m 470 Wiirzburg - Waldbiittelbrunn - Helmstadt - Neubrunn - Bbttigheim
® ® Weitere Fahrten bis Waldbittelbrunn siehe Linie 480, Linie 633 und Linie 977
Wiirzburger StraBenbahn GmbH, Ditterich GmbH Busunternehmen
Montag mit Freitag
Linie 472 471 53 471 472 471 472 472 471 471 53 472 472 472 472 472 472

Verkehrshinweis E M E E C E E M DE D D D DV

Wiirzburg/Busbf./Busst. 11 ab 15:35 15:40 16:03 16:10 16:35 16:40 17:10 17:35 17:40 18:10 18:33 18:35 19:35 20:25 22:35 23:55 01:25

Handwerkskammer 15:38 | 16:06 16:13 16:38 | 17:13 17:38 | 18:13 18:36 18:38 19:38 20:28 22:38 23:58 01:28
Residenzplatz 15:40 | 16:08 16:16 16:40 | 17:15 17:40 | 18:16 18:38 18:40 19:41 20:30 22:40 00:00 01:30
Neue Universitat 15:42 | 16:11 16:18 16:42 | 17:17 17:42 | 18:18 18:41 18:42 19:43 20:32 22:42 00:02 01:32
LeistenstraBe 15:45 | 16:14 16:23 16:45 | 17:20 17:45 | 18:23 18:44 18:45 19:48 20:35 22:45 00:05 01:35
WérthstraBe I 1545 | I I 16:45 | I 1745 | I I I I I I I
Hochberg/Karwinkel 15:50 15:50 16:19 16:27 16:50 16:50 17:25 17:50 17:50 18:27 18:49 18:50 19:52 20:40 22:50 00:10 01:40
Aschaffenburger Str. 15:51 15:51 16:20 16:28 16:51 16:51 17:26 17:51 17:51 18:28 18:50 18:51 19:53 20:41 22:51 00:11 01:41
Waldbiittelbrunn/B 8 15:54 | 16:23 | 16:54 | I 17:54 | I 18:53 | I I I I I
NeubergstraBe I 1556 - 16:31 I 16:56 17:29 | 17:56 18:31 - 18:54 19:56 20:44 22:54 00:14 01:44
August-Bebel-StraBe I 16:07 - 16142 | 17:07 17:30 | 18:07 18:42 -  18:55 20:07 20:45 22:55 00:15 01:45
BachstraBe I 16:06 -  16:41 I 17:06 17:31 I 18:06 18:41 - 18:56 20:06 20:46 22:56 00:16 01:46
St.-Burkard-StraBe I 15:58 - 1633 | 16:58 | I 17:58 18:33 - I 19:56 | I I I
Karl-Lott-StraBe I 16:00 - 16:35 | 17:00 | I 18:00 18:35 - I 19:58 | I I I
Mainzer StraBe I 16:02 - 16:37 | 17:.02 | I 18:02 18:37 - | 20:00 | I I I
EgerlandstraBBe an | 16:05 - 16140 | 17:05 17:33 | 18:05 18:40 -  18:58 20:05 20:48 22:58 00:18 01:48
Helmstadt/Ziegelei 16:01 - - - 17:01 - 17:41 18:01 - - - 19:06 20:09 20:56 23:06 00:26 01:56
Helmstadt/Aldi 16:02 - - - 17:.02 - 17:42 18:02 - - - 19:07 20:10 20:57 23:07 00:27 01:57
HochstattstraBe 16:03 - - - 17.08 - 17:43 18:03 - - - 19:08 20:11 20:58 23:08 00:28 01:58
An der Waage 16:04 - - - 17:.04 - 17:44 18:04 - - - 19:09 20:12 20:59 23:09 00:29 01:59
Am Anger 16:05 - - - 17:05 - 17:45 18:05 - - - 19:10 20:13 21:00 23:10 00:30 02:00
BrickenstraBe 16:06 - - - 17.06 - 17:46 18:06 - - - 19:11 20:14 21:01 23:11 00:31 02:01
Holzkirchhausen 16:10 - - - 1710 - 1750 18:10 - - - 19115 20:18 21:05 23:15 00:35 02:05
Neubrunn/Rathaus an | > > > I > I I > > > > I | 23:21 00:41 I
Geiersberg 16:16 - - - 17116 - 1756 18:16 - - - 19:21 20:24 21:11 - - 02:11
Bottigheim an 16:25 - - - 1725 - 1805 1825 - - - 19:30 20:33 21:20 - - 02:20
E = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient V = verkehrt nur in der Nacht von Freitag zum Samstag

D = ab Helmstadt Am Anger wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient C = Umstieg August-Bebel-Str. nach St.-Burkard-Str. / Wirzburg

M = ohne Umsteigen nach Marktheidenfeld und Lohr



Samstag
Linie 471 471 472 471 472 471 472 472 472 472 472 472 472 472

Verkehrshinweis E E E E DE D D WD WXE

Wiirzburg/Busbf./Busst. 11  ab 07:35 08:35 09:00 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:25 20:25 22:35 23:55 01:25

Handwerkskammer 07:38 08:38 I 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 18:28 20:28 22:38 23:58 01:28
Residenzplatz 07:40 08:40 I 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:30 20:30 22:40 00:00 01:30
Neue Universitat 07:42 08:42 | 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 18:32 20:32 22:42 00:02 01:32
Sanderring I I I I I I I I I I I 22:43 00:03 I
LeistenstraBe 07:45 08:45 I 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:35 20:35 22:45 00:05 01:35
WorthstraBe I I 09:03 I I I I I I I I I I I
Hoéchberg/Karwinkel 07:50 08:50 09:08 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:40 20:40 22:50 00:10 01:40
Aschaffenburger Str. 07:51 08:51 09:10 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:41 20:41 22:51 00:11 01:41
Waldbittelbrunn/B 8 I I 09:12 I I I I I I I I I I I
NeubergstraBe 07:54 08:54 I 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:44 20:44 22:54 00:14 01:43
August-Bebel-StraBe 08:07 09:07 I 11:07 11:55 13:07 13:55 14:55 17:04 18:45 20:45 22:55 00:15 01:53
BachstraBe 08:06 09:06 I 11:06 11:56 13:06 13:56 14:56 17:03 18:46 20:46 22:56 00:16 01:52
St.-Burkard-StraBe 07:56 08:56 I 10:56 I 12:56 I I 16:56 I I I I 01:45
Karl-Lott-StraBe 07:58 08:58 I 10:58 | 12:58 I I 16:58 I I I I 01:47
Mainzer StraBe 08:00 09:00 I 11:00 | 13:00 I I 17:00 I I I I 01:48
EgerlandstraBe an 08:03 09:03 I 11:03 11:58 13:03 13:58 14:58 17:02 18:48 20:48 22:58 00:18 01:49
Helmstadt/Ziegelei - - 09:20 - 12:06 - 14:06 15:06 17:13 18:56 20:56 23:06 00:26 01:56
Helmstadt/Aldi - - 09:21 - 12:.07 - 14:07 15:07 17:14 18:57 20:57 23:07 00:27 01:57
HochstattstraBe - - 0922 - 12:08 - 14:08 15:08 17:15 18:58 20:58 23:08 00:28 01:58
An der Waage - - 09:23 - 12:.09 - 14:09 15:09 17:16 18:59 20:59 23:09 00:29 01:59
Am Anger - - 0924 - 12:10 - 14:10 15:10 17:17 19:00 21:00 23:10 00:30 02:00
BriickenstraBe - - 0925 - 12:11 - 14:11 15:11 17:18 19:01 21:01 23:11 00:31 02:01
Holzkirchhausen - - 09:28 - 12:15 - 14:15 15:15 17:22 19:05 21:05 23:15 00:35 02:05
Neubrunn/Geiersberg - - 09:33 - 12:21 - 14:21 15:21 17:28 I I I I 02:10
Rathaus an - - I - I - I I I 19:11 21:11 23:21 00:41 I
Béttigheim an - - 0942 - 12:.30 - 14:30 15:30 17:37 - 21:20 - - 02:18
E = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient D = ab Helmstadt Am Anger wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

W = verkehrt nicht am 24.12 und 31.12. X = Waldbdattelbrunn NeubergstraBe wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient



wouce 470

Wiirzburger StraBenbahn GmbH, Ditterich GmbH Busunternehmen

Sonn- und Feiertag

Wirzburg - Waldbiittelbrunn - Helmstadt - Neubrunn
Weitere Fahrten bis WaldbUlttelbrunn siehe Linie 633 und Linie 977

Linie 480 492 491 480 492 491 480 492 480 491 492 480 491 480 492 491 480 492 AST
Verkehrshinweis G G G G G G G T
Wiirzburg/Busbf./Busst. 10 ab - 08:40 09:40 - 10:40 11:40 - 13:40 - 14:40 15:40 - 16:40 - 18:00 19:30 - 21:00 23:45
BismarckstraBe ab 08:30 | | 10:30 | | 12:30 | 14:30 | | 16:30 | 18:30 | | 20:30 |
Handwerkskammer 08:32 08:42 09:42 10:32 10:42 11:42 12:32 13:42 14:32 14:42 15:42 16:32 16:42 18:32 18:02 19:32 20:32 21:02
Residenzplatz 08:34 08:44 09:44 10:34 10:44 11:44 12:34 13:44 14:34 14:44 15:44 16:34 16:44 18:34 18:04 19:34 20:34 21:04
Neue Universitat 08:35 08:46 09:46 10:35 10:46 11:46 12:35 13:46 14:35 14:46 15:46 16:35 16:46 18:35 18:06 19:36 20:35 21:06
LeistenstraBe 08:37 08:49 09:49 10:37 10:49 11:49 12:37 13:49 14:37 14:49 15:49 16:37 16:49 18:37 18:09 19:39 20:37 21:09
Hochberg/Karwinkel 08:41 08:54 09:54 10:41 10:54 11:54 12:41 13:54 14:41 14:54 15:54 16:41 16:54 18:41 18:14 19:44 20:41 21:14
Aschaffenburger Str. 08:42 08:55 09:55 10:42 10:55 11:55 12:42 13:55 14:42 14:55 15:55 16:42 16:55 18:42 18:15 19:45 20:42 21:15
Waldbiittelbr./Neubergstr. 08:45 08:59 09:59 10:45 10:59 11:59 12:45 13:59 14:45 14:59 15:59 16:45 16:59 18:45 18:19 19:49 20:45 21:19
August-Bebel-StralBe | 09:00 10:00 | 11:00 12:00 | 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 | 18:20 19:50 | 21:20
BachstraBe I 09:01 10:01 I 11:01 12:01 I 14:01 I 15:01 16:01 I 17:01 I 18:21 19:51 I 21:21
EgerlandstralBe an | 09:02 10:02 | 11:02 12:02 | 14:02 | 15:02 16:02 | 17:02 | 18:22 19:52 | 21:22
Helmstadt/An der Waage 09:07 - - 11:07 - - 13:07 - 15:07 - - 17:07 - 19:07 - - 21:07 -
BriickenstralBe 09:08 > - 11:08 - - 13:08 - 15:08 - - 17:08 - 19:08 - - 21:08 -
Holzkirchhausen 09:10 - - 11:10 - - 13:10 - 15:10 - - 17:10 - 19:10 - - 21:10 -
Neubrunn/Rathaus an 09:15 - - 11:15 - - 13:15 - 15:15 - - 17:15 - 19:15 - - 21:15 -

G= féhrt Uber Hettstadt - GreuBBenheim und Uettingen

T = Héchberg und Waldbittelbrunn werden nur zum Ausstieg bedient



Béttigheim - Neubrunn - Helmstadt - Waldbiittelbrunn - Wiirzburg

Weitere Fahrten ab Waldbuttelbrunn siehe Linie 480, 633 und Linie 977

470

Wiirzburger StraBenbahn GmbH, Ditterich GmbH Busunternehmen

Wa/Wérthstralke
<

N
)
\

\

\2\
PR
S

<@
QS
)
Ny

-y

S

Ny

p—y

/

h—y

N4

p—

Regelfahrzeit zwischen den Haltestellen



Montag mit Freitag

Linie 472 53 472 471 472 472 472 471 472 472 53 471 472 471 472 471 472 53 471
Verkehrshinweis S SE F S SK ST F

Béttigheim ab 05:17 - 06:00 - 06:25 - 06:25 - 06:45 - - - 06:50 - 08:00 - 10:00 - -
Neubrunn/Geiersberg ab 05:23 - 06:06 - 06:31 - 06:31 - 06:51 06:45 - - 06:56 - 08:06 - 10:06 - -
Rathaus I - 06:07 - 06:32 - I - 06:52 06:46 - - 06:57 - I - | - -
Holzkirchhausen ab 05:29 - I - I 06:38 06:38 - | | - - | - 08:12 - 10:12 - -
Helmstadt/BriickenstraBBe 05:32 - I - I 06:41 06:41 - | | - - | - 08:15 - 10:15 - -
Am Anger 05:32 - I - I 06:42 06:42 - | | - - | - 08:16 - 10:16 - -
An der Waage 05:33 - 06:13 - 06:38 06:42 06:42 - 06:58 06:52 - - 07:03 - 08:16 - 10:16 - -
HochstattstraBe 05:34 - 06:14 - 06:39 06:43 06:43 - 06:59 06:53 - - 07:04 - 08:17 - 10:17 - -
Helmstadt/Aldi 05:35 - 06:15 - 06:40 06:44 06:44 - 07:00 06:54 - - 07:05 - 08:18 - 10:18 - -
Ziegelei 05:36 - 06:16 - 06:41 06:45 06:45 - 07:01 06:55 - - 07:06 - 08:19 - 10:19 - -
Waldbiittelbrunn/B 8 | 06:00 06:25 - 06:50 06:56 06:56 - | 07:04 07:05 - I - 08:28 - 10:28 - -
St.-Burkard-StraBe | I I 06:33 I I I 06:53 I 07:05 I 07:07 I 07:55 I 08:56 I - 11:56
Karl-Lott-Stra3e I I I 06:35 I I I 06:55 | 07:07 | 07:08 | 07:57 | 08:58 | - 11:58
Mainzer StraBe | I I 06:37 I I I 06:57 I 07:09 I 07:10 I 07:59 I 09:00 I - 12:00
EgerlandstraBe ab 05:44 I I 06:40 I 06:55 I 07:00 07:10 07:11 | 07:14 07:15 08:03 | 09:03 I 10:59 12:03
BachstraBe 05:45 I I 06:41 I | I 07:01 07:11 07:12 I 07:15 07:16 08:04 | 09:04 I 11:00 12:04
August-Bebel-StraBe 05:46 I I 06:42 I | I 07:02 07:12 07:13 | 07:16 07:17 08:05 | 09:05 | 11:01 12:05
NeubergstraBe 05:47 I | 06:43 | | | 07:03 07:13 07:14 | 07:17 07:18 08:06 | 09:06 | 11:02 12:06
Aschaffenburger StralBe 05:49 06:03 06:27 06:45 06:52 06:58 I 07:05 07:15 - 07:08 | | | 08:31 I I 11:08 |
Hochberg/Karwinkel 05:50 06:04 06:28 06:46 06:53 06:59 06:59 07:06 07:16 - 07:09 07:20 07:21 08:09 08:31 09:09 10:31 11:09 12:09
Am Unteren Steg 05:50 | 06:28 06:46 06:53 06:59 07:00 07:06 07:16 - | 07:20 07:21 08:09 08:32 09:09 10:32 | 12:09
Wiirzburg/WoérthstraBe I | | | | | | | 07:25 - | 07:25 07:28 | | | | | |
Alte Mainbriicke I I I | I | I | 07:29 - I | 07:29 I I I | I I
LeistenstraBe 05:55 06:09 06:33 06:51 06:58 07:03 07:04 07:11 07:31 - 07:14 | 07:31 08:14 08:36 09:14 10:36 11:14 12:14
Neue Universitat 05:58 06:12 06:36 06:55 07:01 07:07 07:07 07:15 07:35 - 07:17 | 07:35 08:18 08:39 09:18 10:39 11:17 12:18
Residenzplatz 06:00 06:15 06:38 06:57 07:03 07:10 07:10 07:17 07:38 - 07:20 | 07:38 08:20 08:41 09:20 10:41 11:20 12:20
Handwerkskammer 06:02 06:17 06:40 07:00 07:05 07:12 07:12 07:20 07:40 - 07:22 | 07:40 08:23 08:43 09:23 10:43 11:22 12:23
Busbahnhof an 06:09 06:23 06:46 07:07 07:11 07:20 07:17 07:27 07:47 - 07:28 07:35 07:45 08:29 08:50 09:29 10:50 11:28 12:29

E = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient
S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen
T = Ober Hst. FriedrichstraBe (07:28 Uhr)

K = endet Hochberg/Realschule ( 07:23 Uhr )



m 470 Béttigheim - Neubrunn - Helmstadt - Waldbiittelbrunn - Wiirzburg
® ® Weitere Fahrten ab Waldbuttelbrunn siehe Linie 480, 633 und Linie 977
Wiirzburger StraBenbahn GmbH, Ditterich GmbH Busunternehmen

Montag mit Freitag

Linie 472 471 472 471 53 472 471 471 472 471 471 472 471 53 472 472 472 471
Verkehrshinweis

Bottigheim ab 12:15 - - - - 14:37 - - 15:37 - - 16:37 - - 17:37 18:37 19:32 -

Neubrunn/Geiersberg 12:21 - - - - 14:43 - - 15:43 - - 16:43 - - 17:43 18:43 19:38 -

Rathaus | - - - - | - - | - - I - - I I I -

Holzkirchhausen ab 12:27 - 13:49 - - 14:49 - - 15:49 - - 16:49 - - 17:49 18:49 19:44 -

Helmstadt/BriickenstraBe 12:30 - 18:52 - - 14:52 - - 15:52 - - 16:52 - - 17:52 18:52 19:47 -

Am Anger 12:31 - 13:53 - - 14:53 - - 15:53 - - 16:53 - - 17:53 18:53 19:48 -

An der Waage 12:31 - 13:53 - - 14:53 - - 15:53 - - 16:53 - - 17:53 18:53 19:48 -

HochstattstraBe 12:32 - 13:54 - - 14:54 - - 15:54 - - 16:54 - - 17:54 18:54 19:49 -

Helmstadt/Aldi 12:33 - 13:55 - - 14:55 - - 15:55 - - 16:55 - - 17:55 18:55 19:50 -

Ziegelei 12:34 - 13:56 - - 14:56 - - 15:56 - - 16:56 - - 17:56 18:56 19:51 -

Waldbiittelbrunn/B 8 12:43 - | - 14:59 15:05 - - 16:05 - - I - - I I I -

St.-Burkard-StraBe I 12:56 I 14:33 | I 14:58 15:33 | 15:58 16:33 | 17:33 - | | | -

Karl-Lott-Stra3e | 12:58 | 14:35 | | 15:00 15:35 | 16:00 16:35 | 17:35 - | | | -

Mainzer StraBe I 13:00 | 14:37 | | 15:02 15:37 | 16:02 16:37 | 17:37 - | | | -

EgerlandstralBe ab | 13:03 14:05 14:40 | | 15:05 15:40 I 16:05 16:40 17:05 17:40 17:59 18:05 19:05 20:00 22:14
BachstraBe | 13:04 14:06 14:41 | | 15:06 15:41 | 16:06 16:41 17:06 17:41 18:00 18:06 19:06 20:01 22:15
August-Bebel-Strae | 13:05 14:07 14:42 | | 15:07 15:42 I 16:07 16:42 17:07 17:42 18:01 18:07 19:07 20:02 22:16
NeubergstraBe | 13:06 14:08 14:43 | | 15:08 15:43 I 16:08 16:43 17:08 17:43 18:02 18:08 19:08 20:03 22:17
Aschaffenburger StralBe | I I I 15:02 15:07 15:10 15:45 16:07 16:10 16:45 I 17:45 18:08 18:10 19:10 20:05 22:19
Hochberg/Karwinkel 12:46 13:09 14:11 14:46 15:03 15:08 15:11 15:46 16:08 16:11 16:46 17:11 17:46 18:09 18:11 19:11 20:06 22:20
Am Unteren Steg 12:47 13:09 14:11 14:46 I 15:08 15:11 15:46 16:08 16:11 16:46 17:11 17:46 | 18:11 19:11 20:06 22:20
Wirzburg/WérthstraBe 12:52 13:14 14:16 14:51 | 15:13 15:16 15:51 16:13 16:16 16:51 17:16 17:51 | 18:16 19:16 20:11 22:25
Leistenstrale I I | I 15:08 I I I I I I I I 18:14 I I I I

Neue Universitat | | | | 15:11 | | | | | | | | 18:17 | | | |

Residenzplatz | | | | 15:14 | | | | | | | | 18:20 | | | |

Handwerkskammer | I | | 15:16 I I I I I I I I 18:22 I I I |

Busbahnhof an 13:00 13:20 14:25 15:00 15:22 15:22 15:25 16:00 16:22 16:25 17:00 17:25 18:00 18:28 18:25 19:25 20:20 22:30



Samstag

Linie 472 471 472 471 472 471 471 472 472 472 472 471
Verkehrshinweis w
Bottigheim ab 06:25 - 08:00 - 10:00 - - 13:30 15:30 - - -
Neubrunn/Geiersberg 06:31 - 0806 - 10:06 - - 13:36 15:36 - - -
Rathaus 1 - | - | - - | | 17:30 19:20 -
Holzkirchhausen __ 06:37 - 08:12 - 10:12 - - 13:42 15:42 17:36 19:26 -
Helmstadt/BriickenstraBBe 06:40 - 08:15 - 10:15 - - 13:45 15:45 17:39 19:29 -
Am Anger 06:41 - 08:16 - 10:16 - - 13:46 15:46 17:40 19:30 -
An der Waage 06:42 - 08:17 - 10:17 - - 13:47 15:47 17:41 19:31 -
HochstattstraBe 06:43 - 08:18 - 10:18 - - 13:48 15:48 17:42 19:32 -
Helmstadt/Aldi 06:44 - 08:19 - 10:19 - - 13:49 15:49 17:43 19:33 -
Ziegelei 06:45 - 08:20 - 10:20 - - 13:50 15:50 17:44 19:34 -
Waldbiittelbrunn/B 8 | - 08:28 - 10:28 - - | | | 19:43 -
St.-Burkard-StraBBe | 07:56 08:56 10:56 12:56 | | | 19:44 -
Karl-Lott-Stral3e | 07:58 08:58 10:58 12:58 I I I 19:46 -
Mainzer StraBBe | 08:00 09:00 11:00 13:00 | | | 19:48 -

I I
I I
I I
_EgerlandstraBe ab 06:53 08:05 | 09:05 | 11:05 13:05 13:58 15:58 17:52 19:50 22:14
I I
I I
| |

BachstraBe 06:54 08:06 09:06 11:06 13:06 13:59 15:59 17:53 19:51 22:15
August-Bebel-StraBe 06:55 08:07 09:07 11:07 13:07 14:00 16:00 17:54 19:52 22:16
NeubergstraBe 06:56 08:08 09:08 11:08 13:08 14:01 16:01 17:55 19:53 22:17
Aschaffenburger StraBe 06:57 08:10 08:30 09:10 10:30 11:10 13:10 14:03 16:03 17:57 19:55 22:19
Héchberg/Karwinkel 06:58 08:11 08:31 09:11 10:31 11:11 13:11 14:04 16:04 17:58 19:56 22:20
Am Unteren Steg 06:59 08:12 08:32 09:12 10:32 11:12 13:12 14:05 16:05 17:59 19:57 22:20
Wiirzburg/WérthstraBe | | | | | | 18:17 | | 18:04 20:03 22:25
LeistenstraBe 07:02 08:16 08:36 09:16 10:36 11:16 I 14:09 16:09 I I I
Neue Universitat 07:06 08:20 08:40 09:20 10:40 11:20 | 14:13 16:13 | I I
Residenzplatz 07:08 08:22 08:42 09:22 10:42 11:22 I 14:15 16:15 I I I
Handwerkskammer 07:10 08:25 08:45 09:25 10:45 11:25 | 14:18 16:18 | I I
Busbahnhof an 07:15 08:30 08:50 09:30 10:50 11:30 13:25 14:23 16:23 18:12 20:11 22:30

W = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.



o

Wiirzburger StraBenbahn GmbH, Ditterich GmbH Busunternehmen

470

Béttigheim - Neubrunn - Helmstadt - Waldbiittelbrunn - Wiirzburg

Weitere Fahrten ab Waldbuttelbrunn siehe Linie 633 und Linie 977

Sonn- und Feiertag

Linie 480 492 491 480 492 491 480 492 491 480 492 491 480 480 491 480
Verkehrshinweise H H H H H H H
Bottigheim ab 07:35 - - - - - - - - - - - - - - -
Neubrunn/Geiersberg 07:42 - - - - - - - - - - - - - - -
Neubrunn/Rathaus ab | - - 09:42 - - 11:42 - - 13:42 - - 15:42 17:42 - 19:42
Holzkirchhausen 0747 - - 0947 - > 11:47 - > 13:47 - > 15:47 17:47 - 19:47
Helmstadt/An der Waage ~~  07:50 - - 09:50 - - 11:50 - - 13:50 - - 15:50 17:50 - 19:50
Waldbiittelbrunn/Egerlandstr. ab I 08:09 09:09 I 10:09 11:09 I 13:09 14:09 I 15:09 16:09 | | 18:28 |
BachstraBe | 08:10 09:10 | 10:10 11:10 | 13:10 14:10 | 15:10 16:10 | | 18:29 |
August-Bebel-StraBe I 08:11 09:11 | 10:11 11:11 | 13:11 14:11 | 15:11 16:11 | | 18:30 |
NeubergstraBe __08:14 08:12 09:12 10:14 10:12 11:12 12:14 13:12 14:12 14:14 15:12 16:12 16:14 18:14 18:31 20:14
Hochberg/Aschaffenbg. Str. 08:16 08:15 09:15 10:16 10:15 11:15 12:16 13:15 14:15 14:16 15:15 16:15 16:16 18:16 18:34 20:16
Karwinkel __08:17 08:16 09:16 10:17 10:16 11:16 12:17 13:16 14:16 14:17 15:16 16:16 16:17 18:17 18:35 20:17
Wiirzburg/LeistenstraBe | | | | | | | | | | | | | | | |
Neue Universitat | | | | | | | | | | | | | | | I
Residenzplatz | | | | | | | | | | | | | | | |
Handwerkskammer | | | | | | | | | | | | | | | |
WorthstraBe __08:20 08:19 09:19 10:20 10:19 11:19 12:20 13:19 14:19 14:20 15:19 16:19 16:20 18:20 18:38 20:20
Busbahnhof an 08:25 08:24 09:24 10:25 10:24 11:24 12:25 13:24 14:24 14:25 15:24 16:24 16:25 18:25 18:43 20:25

H = fahrt Gber Uettingen - GreuBenheim und Hettstadt



